
2024 年 11 月 15 日 

 

2024 年度かずさ市民応援団会員様へ 

 

今後の回転寿司やまと割引特典について 

 

平素より大変お世話になっております。また日頃より日本製鉄かずさマジックへのご支援、

ご声援を賜り誠にありがとうございます。 

 

11 月 13 日にお知らせしました、回転寿司やまとの割引特典について確認がとれましたの

でご報告いたします。 

 

■割引特典終了 

 ・回転寿司やまと 木更津店（木更津市中央 3-9-8/℡：0438-25-2269） 

 

■割引特典継続（2025 年 3 月末まで） 

・回転寿司やまと 君津店（君津市南子安 6-21-2/℡：0439-57-5969） 

⇒平日 10％OFF、土日祝日 5％OFF 

 

・鮨やまと 館山店（館山市北条 1321-12/℡：0470-23-2070） 

⇒平日 10％OFF、土日祝日 5％OFF 

 

長らくご利用いただきましたが、上記２店舗の割引特典は 2025 年 3 月 31 日をもちまして

終了させて頂きます。 

 

ご利用の会員様には、大変なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 


